[image: image1.png]

Exmo. Sr.

José de Souza Silva
Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG

REF. INDICAÇÃO Nº CM 84/2007

O Vereador que esta subscreve, ouvido o plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente indicação no sentido de solicitar ao Senhor Prefeito Municipal, que determine ao setor competente para que refaça as pinturas das placas de identificação das ruas e avenidas do Distrito de Estrela da Barra, bem como a colocação de novas placas.
JUSTIFICATIVA

As pinturas encontram-se em péssimo estado de conservação dificultando a identificação das ruas e avenidas do Distrito Estrela da Barra.

Com a falta de identificação dificulta o trabalho de entrega de correspondências, contas de águas e luz, sendo, portanto de inteira responsabilidade do Poder Executivo a identificação dos logradouros públicos.

Sala das Sessões, 03 de setembro  de  2.007.

Vereador Joaquim Madalena Severino de Almeida
- Autor -
__________________________________       _________________________________
__________________________________     __________________________________

__________________________________     __________________________________

__________________________________    __________________________________

__________________________________     __________________________________